
  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

Сельского поселения 

Село Тарутино 

                                                             Жуковский район 

                                                            Калужская область 

 

П О С ТА Н О В Л Е Н И Е 

с. Тарутино 

 

   от «27» апреля 2023 г.                                                                                                № 55 

 

 

О признании утратившим силу 

постановления администрации 

муниципального образования сельское 

поселение село Тарутино от 22.11.2022 

№ 159 «Об утверждении Порядка 

информирования граждан о порядке 

строительства объектов капитального 

строительства на земельных участках, 

предназначенных для ведения 

гражданами личного подсобного 

хозяйства, садоводства, огородничества, 

строительства гаражей для 

собственных нужд или 

индивидуального жилищного 

строительства на территории 

муниципального образования сельское 

поселение село Тарутино» 

 

 

 В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов администрации 

муниципального образования сельское поселение село Тарутино в соответствие с 

действующим законодательством, в соответствии с пунктом 20 части 1, частями 3, 4 

статьи 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1.  Признать утратившим силу Постановление администрации муниципального 

образования сельское поселение село Тарутино от 22.11.2022 № 159 «Об утверждении 

порядка информирования граждан о порядке строительства объектов капитального 

строительства на земельных участках, предназначенных для ведения гражданами 

личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества, строительства гаражей для 

собственных нужд или индивидуального жилищного строительства на территории 

муниципального образования сельское поселение село Тарутино» 



 2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации 

сельского поселения село Тарутино. 

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

Глава администрации сельского 

поселения село Тарутино                                                                                  Е.А. Смиркина 

 

 

 

 

 

 

 


